АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2025                                                                                № 766
Тамбов

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц и возможном к передаче в аренду, безвозмездное пользование

и заключению иных договоров, предусматривающих переход прав
владения и (или) пользования (в том числе и некоммерческим и

социально-ориентированным организациям)

В соответствии с пунктом 7 ст. 31.1 Федерального закона от 12.01.1996

№7-ФЗ  «О  некоммерческих  организациях»,  руководствуясь  Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  Тамбовского

муниципального  округа  Тамбовской  области,  администрация  Тамбовского

муниципального округа Тамбовской области постановляет:

 1. Утвердить  перечень  муниципального  имущества,  свободного  от

прав третьих лиц и возможном к передаче в аренду, безвозмездное пользование

и заключению иных договоров, предусматривающих переход прав владения и

(или)  пользования  (в  том  числе  и  некоммерческим  и  социально-

ориентированным организациям), согласно приложению.

2. Опубликовать перечень муниципального имущества, свободного от

прав третьих лиц и возможном к передаче в аренду, безвозмездное пользование

и заключению иных договоров, предусматривающих переход прав владения и

(или)  пользования  (в  том  числе  и  некоммерческим  и  социально-

ориентированным  организациям)  на  официальном  сайте  администрации

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области  http  ://  tambrn  .  ru     ,  на

сайте  сетевого  издания  «Региональное  информационное  агентство

«ТОП68» (www.top68.ru).

3. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации

Тамбовского  района  Тамбовской  области  от  09.11.2021  №1570  «Об

утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих

лиц  и  возможном  к  передаче  в  аренду,  безвозмездное  пользование  и

заключению  иных  договоров,  предусматривающих переход  прав  владения  и

(или)  пользования  (в  том  числе  и  некоммерческим  и  социально-

ориентированным организациям».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  администрации  Тамбовского  муниципального  округа

Тамбовской области Герасимову Л. А.

Глава
Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области                                         К. В. Пудовкин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области

                   от 28.02.2025    № 766

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц и возможном к

передаче в аренду, безвозмездное пользование и заключению иных договоров,

предусматривающих переход прав владения и (или) пользования (в том числе и

некоммерческим и социально-ориентированным организациям)

№

п/п

Наименование, назначение и

 характеристики объекта

Общая

площадь,

(кв.м)

1

Здание. Назначение: нежилое. Количество этажей 1,

в том числе подземных 0. Год завершения строительства: 1910.

Местоположение: Тамбовская область, Тамбовский м.о.,

 с. Сурава в районе переулка Клейменова, д.2

Кадастровый номер: 68:20:2201013:215

80,0

2

Здание. Наименование: Здание школы. Назначение нежилое.

Количество этажей: 1, в том числе подземных 0.

Год завершения строительства: 1912

Местоположение: Российская Федерация, Тамбовская область,

муниципальный район Тамбовский, сельское поселение

Татановский сельсовет, с. Солдатская Духовка,

ул. Центральная, дом 86Б.

Кадастровый номер: 68:20:2904006:102

704,1